PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI
Estado de São Paulo

www.cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nº 126, DE 30 DE JANEIRO DE 2026

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º Fica designado o Sr. THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA, servidor efetivo,
ocupante do cargo de Agente Administrativo, matrícula nº 4933, lotado na Secretaria
Municipal de Administração e Gestão de Pessoas, para exercer a função de GESTOR DO
ÓRGÃO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (PNCP), em razão
da necessidade de publicações do órgão, conforme disposto no Comunicado nº 19/2025
do PNCP.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI,
EM 30 DE JANEIRO DE 2026 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO.

GABRIEL ORBELI FRANÇA
Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoas

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  G
A

B
R

IE
L

O
R

B
E

LI
 F

R
A

N
Ç

A
 e

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/A

21
D

-3
E

D
0-

6F
99

-D
C

84
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 A
21

D
-3

E
D

0-
6F

99
-D

C
84

http://www.cajati.sp.gov.br/

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A21D-3ED0-6F99-DC84

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

GABRIEL ORBELI FRANÇA (CPF 456.XXX.XXX-73) em 30/01/2026 15:56:34 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 02/02/2026 09:45:45 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A21D-3ED0-6F99-DC84

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/A21D-3ED0-6F99-DC84